

Årsredovisning

för

Momåla utbildning och hälsa AB

559085-9012

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Viveca Vilhelmsson, Styrelseledamot

2026-02-11

Styrelsen för Momåla utbildning och hälsa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget avser att förvalta royaltyn efter den framlidne författaren Vilhelm Moberg genom att sprida kunskaper både om hans gärning (böcker, dramatik och journalistik) och om hans liv. Detta sker främst genom föreläsningar och skrifter /artiklar.

Bolaget bedriver sedan 2021 även verksamhet inom hälsa och friskvård under företagsnamnet ”Vivecas Hälsokälla” (registrerat under Momåla utbildning och hälsa AB). Det sker främst genom massage, yoga, coaching, Reiki healing och kurser.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen under 2025 har ökat med ca 14 procent. Resultatet på 132 000 kronor innebär en betydlig ökning från föregående år. Orsaken är främst ökade royalty intäkter.

Verksamheten inom hälsa och friskvård bedrivs fortsatt främst i Kroppklinikens lokaler i Tyreseö. Massage, Reiki healing, coaching och yogaklasser är den huvudsakliga inriktigten. Verksamheten har under 2025 fortsatt att rikta in sig alltmer på utbildningar, främst Reiki-utbildningar. Steg 1 hölls en helg i februari, Steg 2 en helg i maj och Steg 3 en helg i december.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	767	670	535	562
Resultat efter finansiella poster	150	-4	-30	-37
Soliditet (%)	81,4	74,7	75,8	68,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	156 145	-4 158	201 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 158	4 158	0
Årets resultat			132 853	132 853
Belopp vid årets utgång	50 000	151 987	132 853	334 840

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	151 987
årets vinst	132 853
	284 840

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (280 kronor per aktie)	140 000
i ny räkning överföres	144 840
	284 840

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		767 424	670 434
Övriga rörelseintäkter		0	22 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		767 424	692 576
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-129	-722
Övriga externa kostnader		-102 639	-81 534
Personalkostnader	2	-514 951	-616 642
Summa rörelsekostnader		-617 719	-698 898
Rörelseresultat		149 705	-6 322
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 634
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		287	530
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15	0
Summa finansiella poster		272	2 164
Resultat efter finansiella poster		149 977	-4 158
Resultat före skatt		149 977	-4 158
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 124	0
Årets resultat		132 853	-4 158

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

25 554

29 188

Övriga fordringar

177

24 081

Summa kortfristiga fordringar

25 731

53 269

Kassa och bank

Kassa och bank

385 596

217 144

Summa kassa och bank

385 596

217 144

Summa omsättningstillgångar

411 327

270 413

SUMMA TILLGÅNGAR

411 327

270 413

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		151 987	156 145
Årets resultat		132 853	-4 158
Summa fritt eget kapital		284 840	151 987
Summa eget kapital		334 840	201 987
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		994	0
Skatteskulder		17 124	0
Övriga skulder		46 369	56 426
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
Summa kortfristiga skulder		76 487	68 426
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		411 327	270 413

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Företaget avser att expandera ytterligare under kommande år. Coaching digitalt kommer det att satsas mer på, samt ännu fler utbildningar inom både hälsa, stresshantering, Reiki healing och yoga. En föreläsning om Vilhelm Moberg är planerad till mars i Trollbäckens församling.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Teres Nyström, Retentio Ekonomi & Redovisning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-02-11

Tyresö

Viveca Vilhelmsson
Viveca Vilhelmsson
Ordförande
2026-02-11